お客さま各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　15年12月 制御システムシリーズカタログ№6 の発刊に合わせ、配線ダクトとモニターアームにつきま

して、輸送上の寸法規制の強化と製品品質の安定化の為、定尺寸法と最大切断寸法の変更を行わせ

ていただきます。ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

配線ダクトフレーム

※旧制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№5 P155掲載ｱｲﾃﾑ
　 新制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№6 P358,P360,P362,P365掲載ｱｲﾃﾑ
※配線ﾀﾞｸﾄの定尺ｱｲﾃﾑ№につきましては、新ｶﾀﾛｸﾞより変更させて頂いております。

モニターアーム

※旧制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№5 P145,147,149掲載ｱｲﾃﾑ
　 新制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№6 P346,P347,P348掲載ｱｲﾃﾑ

旧寸法の取扱い終了期間 ： 2016年1月29日ご注文分まで

以上

新定尺
新最大切断寸法

モニターアーム　ダクトL
L=4000 L=1500モニターアーム　ダクトM

モニターアーム　ダクトS

品名

2015年12月15日

配線ダクトフレーム 及び モニターアーム の
定尺寸法・最大切断寸法変更のお知らせ

記

旧定尺
旧最大切断寸法

新定尺
新最大切断寸法

L=4000 L=2000

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※輸送の都合によりましては、期間が前倒しになる事が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ございます。ご了承頂けます様お願い申し上げます。

配線ダクトフレーム80×45（ｾｯﾄ品・本体のみ・フタのみ）

配線ダクトフレーム80×60（ｾｯﾄ品・本体のみ・フタのみ）

配線ダクトフレーム120×45（ｾｯﾄ品・本体のみ・フタのみ）

配線ダクトフレーム120×60（ｾｯﾄ品・本体のみ・フタのみ）

品名
旧定尺

旧最大切断寸法